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Wettkampf 1  4x50 m Freistil ( weiblich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SV09 Völklingen   2:10,34
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  2:05,19
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Ill  2:06,10
Bahn 5: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Frie  2:35,00

Wettkampf 2  4x50 m Freistil ( männlich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Frie __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Ill  1:49,93
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  1:57,96
Bahn 5:

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lea Wettmann ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:46,42
Bahn 3: Ines Peitz ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:43,86
Bahn 4: Saskia Naumann ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:45,00
Bahn 5: Karen Huber ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:52,00

Lauf 2: Bahn 1: Kim-Leonie Schimpf ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:43,70
Bahn 2: Alisa Schmidt ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:39,62
Bahn 3: Celina Trap ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:36,72
Bahn 4: Noélle Hofer ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:38,00
Bahn 5: Joane Stenger ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:42,90

Lauf 3: Bahn 1: Klara Schikorski ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:43,69
Bahn 2: Lea Karioth ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:38,26
Bahn 3: Johanna Leinenbach ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:33,20
Bahn 4: van Michelle Schoonderwald ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:37,83
Bahn 5: Madeleine Christmann ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:40,00

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Fabienne Günther ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:39,78
Bahn 3: Hannah Priester ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Blie  0:37,00
Bahn 4: Anna Kröner ( )1996 SSG Saar Max Ritter  ING  0:37,84
Bahn 5: Laura Drott ( )1996 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:40,04

Lauf 5: Bahn 1:
Bahn 2: Louisa Müller ( )1995 SV09 Völklingen  __:__,__
Bahn 3: Lisa Schnagl ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:40,04
Bahn 4: Anna-Katharina Schneider ( )1995 SC-Heuler St. Wendel   0:41,50
Bahn 5:

Lauf 6: Bahn 1:
Bahn 2: Sina Dörr ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:36,29
Bahn 3: Tamara Prediger ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:34,33
Bahn 4: Aline Collet ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:34,69
Bahn 5: Vivien Jungmann ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:39,59

Lauf 7: Bahn 1:
Bahn 2: Jessica Pietzko ( )1993 SV09 Völklingen   0:35,61
Bahn 3: Isabelle Groß ( )1993 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:31,78
Bahn 4: Miriam Fritzen ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:32,00
Bahn 5:
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Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Till Kröner ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:49,59
Bahn 3: Nicholas Nothof ( )1997 SSG Saar Max Ritter  ING  0:41,00
Bahn 4: Lars Böffel ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:41,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Stefan Schmidt ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:39,00
Bahn 3: Rouven Kneip ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:34,70
Bahn 4: Jan Dincel ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:37,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2: David Junk ( )1996 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:39,13
Bahn 3: Max König ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:32,03
Bahn 4: Jannis Franz ( )1996 SC-Heuler St. Wendel   0:35,00
Bahn 5:

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Henning Kirsch ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:32,66
Bahn 3: Jannik Eckert ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:30,50
Bahn 4: Patrick Haben ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:30,68
Bahn 5: Philipp Linnemann-Emden ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:35,00

Lauf 5: Bahn 1:
Bahn 2: Thomas Kuhn ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:37,73
Bahn 3: Sascha Haben ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:30,12
Bahn 4: Olivier Fritzen ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:34,06
Bahn 5:

Lauf 6: Bahn 1: Lennard Margies ( )1993 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:33,56
Bahn 2: Markus Linz ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:31,46
Bahn 3: Marius Schäfer ( )1992 SV09 Völklingen   0:28,26
Bahn 4: Timo Wagner ( )1992 SSG Saar Max Ritter  ING  0:29,78
Bahn 5: Tim Rothermel ( )1993 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:32,84

Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1: Claudia Wilhelm ( )1998 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:54,00
Bahn 2: Karen Huber ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:45,97
Bahn 3: Lea Wettmann ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:44,69
Bahn 4: Joane Stenger ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:45,70
Bahn 5: Caroline Guzowski ( )1998 SV09 Völklingen   0:53,39

Lauf 2: Bahn 1: Ines Peitz ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:44,24
Bahn 2: Saskia Naumann ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:42,38
Bahn 3: Celina Trap ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:40,22
Bahn 4: Annika Schmitt ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:42,24
Bahn 5: Kim-Leonie Schimpf ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:43,55

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2: Katharina Sauer ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:39,43
Bahn 3: Johanna Leinenbach ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:34,71
Bahn 4: Madeleine Christmann ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:39,00
Bahn 5: Michèle Maron ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:57,13
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Laura Mang ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:41,64
Bahn 3: Julia Meyer ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:40,00
Bahn 4: Fabienne Günther ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:41,48
Bahn 5:

Lauf 5: Bahn 1:
Bahn 2: Eva Peitz ( )1996 SSG Saar Max Ritter  ING  0:38,46
Bahn 3: Nina Apushkinskaya ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:35,30
Bahn 4: Hannah Priester ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Blie  0:37,00
Bahn 5: Anna Kröner ( )1996 SSG Saar Max Ritter  ING  0:39,13

Lauf 6: Bahn 1:
Bahn 2: Lisa Schnagl ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:41,41
Bahn 3: Katrin Müller ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:38,00
Bahn 4: Anna-Katharina Schneider ( )1995 SC-Heuler St. Wendel   0:39,70
Bahn 5: Chiara Schiel ( )1995 SV09 Völklingen   0:45,63

Lauf 7: Bahn 1: Vivien Jungmann ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:39,30
Bahn 2: Jessica Pietzko ( )1993 SV09 Völklingen   0:38,56
Bahn 3: Miriam Fritzen ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:34,64
Bahn 4: Sina Dörr ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:35,47
Bahn 5: Tamara Prediger ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:38,60

Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1: Jonas Hasmann ( )1998 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:55,23
Bahn 2: Christopher Stark ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:49,90
Bahn 3: Lars Böffel ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:42,00
Bahn 4: Till Kröner ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:43,30
Bahn 5: Jan Such ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:50,00

Lauf 2: Bahn 1: Florian Schwan ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:55,00
Bahn 2: Stefan Schmidt ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:40,00
Bahn 3: Jan Dincel ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:38,44
Bahn 4: Nicholas Nothof ( )1997 SSG Saar Max Ritter  ING  0:39,99
Bahn 5: Matthias Fuchs ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:44,62

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Jannis Franz ( )1996 SC-Heuler St. Wendel   0:34,43
Bahn 4: David Junk ( )1996 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:44,91
Bahn 5:

Lauf 4: Bahn 1: David Wolter ( )1995 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:38,00
Bahn 2: Henning Kirsch ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:32,96
Bahn 3: Jannik Eckert ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:31,49
Bahn 4: Patrick Haben ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:32,02
Bahn 5: Yannick Becker ( )1995 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:37,44

Lauf 5: Bahn 1: Thomas Kuhn ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:39,83
Bahn 2: Tim Rothermel ( )1993 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:37,06
Bahn 3: Timo Wagner ( )1992 SSG Saar Max Ritter  ING  0:33,20
Bahn 4: Markus Linz ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:33,46
Bahn 5: Lennard Margies ( )1993 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:37,97
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Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Fabienne Faas ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:54,16
Bahn 3: Katharina Paul ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:52,00
Bahn 4: Claudia Wilhelm ( )1998 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:52,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Annika Schmitt ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:49,58
Bahn 3: Ines Peitz ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:48,66
Bahn 4: Laura Kern ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:49,00
Bahn 5: Joane Stenger ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:51,71

Lauf 3: Bahn 1: Caroline Guzowski ( )1998 SV09 Völklingen   0:47,17
Bahn 2: Alisa Schmidt ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:46,24
Bahn 3: Celina Trap ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:39,48
Bahn 4: Kim-Leonie Schimpf ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:45,01
Bahn 5: Karen Huber ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:46,99

Lauf 4: Bahn 1: Michèle Maron ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:52,74
Bahn 2: Lisa Milchsack ( )1997 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:48,00
Bahn 3: Klara Schikorski ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:46,52
Bahn 4: Lara Eckstein ( )1997 SC-Heuler St. Wendel   0:48,00
Bahn 5: Helena Wolter ( )1997 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Katharina Sauer ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:46,44
Bahn 2: van Michelle Schoonderwald ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:43,91
Bahn 3: Lea Karioth ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:40,38
Bahn 4: Johanna Leinenbach ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:41,87
Bahn 5: Madeleine Christmann ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:44,00

Lauf 6: Bahn 1: Fabienne Günther ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:48,61
Bahn 2: Laura Drott ( )1996 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:42,14
Bahn 3: Anna Kröner ( )1996 SSG Saar Max Ritter  ING  0:40,42
Bahn 4: Laura Mang ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:41,35
Bahn 5: Nina Apushkinskaya ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:42,56

Lauf 7: Bahn 1:
Bahn 2: Katrin Müller ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:45,00
Bahn 3: Anna-Katharina Schneider ( )1995 SC-Heuler St. Wendel   0:42,35
Bahn 4: Louisa Müller ( )1995 SV09 Völklingen   0:42,84
Bahn 5: Lisa Schnagl ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:45,14

Lauf 8: Bahn 1:
Bahn 2: Vivien Jungmann ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:42,93
Bahn 3: Aline Collet ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:37,96
Bahn 4: Tamara Prediger ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:41,42
Bahn 5:

Lauf 9: Bahn 1:
Bahn 2: Jessica Pietzko ( )1993 SV09 Völklingen   0:43,02
Bahn 3: Isabelle Groß ( )1993 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:38,36
Bahn 4: Miriam Fritzen ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:41,03
Bahn 5:
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Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Till Kröner ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:53,90
Bahn 3: Jan Such ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:50,00
Bahn 4: Daniel Kurz ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:53,11
Bahn 5: Jonas Hasmann ( )1998 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:54,44

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Florian Schwan ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:51,00
Bahn 3: Stefan Schmidt ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:45,00
Bahn 4: Nicholas Nothof ( )1997 SSG Saar Max Ritter  ING  0:48,04
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Wolf ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:42,00
Bahn 3: Jan Dincel ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:39,23
Bahn 4: Felix Höbler ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:39,49
Bahn 5: Matthias Fuchs ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:42,94

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Sergej Karaka ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:44,00
Bahn 3: Max König ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:36,94
Bahn 4: David Junk ( )1996 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:43,81
Bahn 5: Jannis Franz ( )1996 SC-Heuler St. Wendel   0:46,24

Lauf 5: Bahn 1:
Bahn 2: Yannick Becker ( )1995 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:42,23
Bahn 3: Philipp Bachmann ( )1995 SSG Saar Max Ritter  ING  0:40,77
Bahn 4: Philipp Linnemann-Emden ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:41,00
Bahn 5:

Lauf 6: Bahn 1: Timo Mühlböck ( )1994 SSG Saar Max Ritter  WfS __:__,__
Bahn 2: Timo Wagner ( )1992 SSG Saar Max Ritter  ING  0:38,06
Bahn 3: Markus Linz ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:35,69
Bahn 4: Sascha Haben ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:36,08
Bahn 5: Olivier Fritzen ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:41,69

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tamara Klauck ( )1998 SV09 Völklingen   0:55,00
Bahn 3: Karen Huber ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:40,25
Bahn 4: Caroline Guzowski ( )1998 SV09 Völklingen   0:46,68
Bahn 5: Fabienne Faas ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  1:02,51

Lauf 2: Bahn 1: Joane Stenger ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:39,75
Bahn 2: Laura Kern ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:38,00
Bahn 3: Saskia Naumann ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:36,73
Bahn 4: Annika Schmitt ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:37,11
Bahn 5: Lea Wettmann ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:38,12

Lauf 3: Bahn 1: Kim-Leonie Schimpf ( )1998 SC-Heuler St. Wendel   0:36,30
Bahn 2: Alisa Schmidt ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:33,92
Bahn 3: Celina Trap ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:32,09
Bahn 4: Noélle Hofer ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:33,50
Bahn 5: Ines Peitz ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:35,81
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noch Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Michèle Maron ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:54,91
Bahn 2: Lisa Milchsack ( )1997 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:42,00
Bahn 3: Klara Schikorski ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:35,15
Bahn 4: Lara Eckstein ( )1997 SC-Heuler St. Wendel   0:42,00
Bahn 5: Helena Wolter ( )1997 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:43,00

Lauf 5: Bahn 1: Madeleine Christmann ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:35,00
Bahn 2: Katharina Sauer ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:34,28
Bahn 3: Johanna Leinenbach ( )1997 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:31,57
Bahn 4: Lea Karioth ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:32,88
Bahn 5: van Michelle Schoonderwald ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:34,44

Lauf 6: Bahn 1:
Bahn 2: Laura Drott ( )1996 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:35,53
Bahn 3: Laura Mang ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:33,56
Bahn 4: Julia Meyer ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:35,30
Bahn 5: Fabienne Günther ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:35,74

Lauf 7: Bahn 1: Eva Peitz ( )1996 SSG Saar Max Ritter  ING  0:32,88
Bahn 2: Hannah Priester ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Blie  0:31,30
Bahn 3: Leonie Mathe ( )1996 SV09 Völklingen   0:29,07
Bahn 4: Nina Apushkinskaya ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:30,64
Bahn 5: Anna Kröner ( )1996 SSG Saar Max Ritter  ING  0:32,17

Lauf 8: Bahn 1: Katrin Müller ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:38,00
Bahn 2: Anna-Katharina Schneider ( )1995 SC-Heuler St. Wendel   0:33,83
Bahn 3: Lisa Schnagl ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:33,04
Bahn 4: Louisa Müller ( )1995 SV09 Völklingen   0:33,44
Bahn 5: Chiara Schiel ( )1995 SV09 Völklingen   0:36,83

Lauf 9: Bahn 1:
Bahn 2: Sina Dörr ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:31,93
Bahn 3: Tamara Prediger ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:31,54
Bahn 4: Aline Collet ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:31,82
Bahn 5: Vivien Jungmann ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:32,44

Lauf 10: Bahn 1:
Bahn 2: Jessica Pietzko ( )1993 SV09 Völklingen   0:31,00
Bahn 3: Isabelle Groß ( )1993 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:29,47
Bahn 4: Miriam Fritzen ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:29,64
Bahn 5:

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonas Hasmann ( )1998 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:49,18
Bahn 3: Daniel Kurz ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:40,45
Bahn 4: Christopher Stark ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:42,10
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jan Such ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:39,00
Bahn 3: Lars Böffel ( )1998 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:35,00
Bahn 4: Till Kröner ( )1998 SSG Saar Max Ritter  ING  0:38,38
Bahn 5:
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noch Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Wolf ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:39,00
Bahn 3: Stefan Schmidt ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:35,00
Bahn 4: Nicholas Nothof ( )1997 SSG Saar Max Ritter  ING  0:36,31
Bahn 5: Florian Schwan ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:39,00

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Rouven Kneip ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:33,00
Bahn 3: Jan Dincel ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:30,23
Bahn 4: Matthias Fuchs ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:32,09
Bahn 5: Felix Höbler ( )1997 SSG Saar Max Ritter  Hom  0:34,58

Lauf 5: Bahn 1:
Bahn 2: David Junk ( )1996 SSG Saar Max Ritter  WfS  0:34,08
Bahn 3: Max König ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:27,74
Bahn 4: Jannis Franz ( )1996 SC-Heuler St. Wendel   0:28,49
Bahn 5: Sergej Karaka ( )1996 SSG Saar Max Ritter  Frie  0:35,00

Lauf 6: Bahn 1:
Bahn 2: Philipp Linnemann-Emden ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Alt  0:32,00
Bahn 3: Yannick Becker ( )1995 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:29,76
Bahn 4: Malte Emser ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Zwei  0:31,00
Bahn 5: David Wolter ( )1995 SSG Saar Max Ritter  08SB  0:33,00

Lauf 7: Bahn 1:
Bahn 2: Philipp Bachmann ( )1995 SSG Saar Max Ritter  ING  0:28,44
Bahn 3: Jannik Eckert ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:27,03
Bahn 4: Patrick Haben ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:27,46
Bahn 5: Henning Kirsch ( )1995 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:29,03

Lauf 8: Bahn 1:
Bahn 2: Thomas Kuhn ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:32,96
Bahn 3: Sascha Haben ( )1994 SSG Saar Max Ritter  Ill  0:27,70
Bahn 4: Olivier Fritzen ( )1994 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:30,04
Bahn 5: Timo Mühlböck ( )1994 SSG Saar Max Ritter  WfS __:__,__

Lauf 9: Bahn 1: Tim Rothermel ( )1993 SSG Saar Max Ritter  Dud  0:29,26
Bahn 2: Lennard Margies ( )1993 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:28,91
Bahn 3: Marius Schäfer ( )1992 SV09 Völklingen   0:26,33
Bahn 4: Timo Wagner ( )1992 SSG Saar Max Ritter  ING  0:27,06
Bahn 5: Markus Linz ( )1992 SSG Saar Max Ritter  PUET  0:29,25

Wettkampf 11  4x50 m Lagen ( weiblich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SV09 Völklingen   2:31,66
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Ill  2:18,09
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  2:22,75
Bahn 5: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Frie  2:50,00

Wettkampf 12  4x50 m Lagen ( männlich, 1992 - 1998 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Frie  2:35,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Ill  2:06,61
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  2:14,82
Bahn 5:


